
 

UCHWAŁA NR XXXIX/455/06  

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2006 roku    

 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 

Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 

Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) 

oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2005 r. Nr 249, poz. 2104) 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 

 
I. W  Uchwale  Nr XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 29 

    grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
    1.  W par. 1 pkt 2 Wydatki 

 

2.  W par. 3 Zestawienie prognozowanych kwot długu na 2006 rok i lata następne.  
 

    3. W  załączniku  Nr 2, 4 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem Nr 1, 2 do 

         niniejszej Uchwały. 

 

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

 

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

      W załączniku nr 2 dokonuje się przeniesienia wydatków na obsługę długu publicznego o 

kwotę 4.585 zł z § 8070 na § 8110 i zmienia się paragraf w rozdziale 85195 z 2630 na 2820.          

      W załączniku nr 4 w pkt 1 wyemitowane papiery wartościowe wprowadza się prawidłowe 

kwoty długu w latach 2006 – 2010 i w wykupie papierów wartościowych zmienia się 

wielkość odsetek z kwoty 128.994 zł na 133.579 zł. Zmienia się również prognozowane 

dochody budżetowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


